PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2016 года

	N
	588

О внесении изменений в состав комиссии

Во исполнение протокола заседания Совета по делам инвалидов при Губернаторе Нижегородской области № ПРт-69/15-0-0 от 09.07.2015, в связи с произошедшими организационными изменениями, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 26 августа 2013 года № 1054 «О создании комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Дивеевского района» (в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1059 от 26.10.2015), изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

 Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 22 июня 2016 года N 588
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского района
Нижегородской области
от 26 августа 2013 года N 1054

(в редакции постановлений администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 26 октября 2015 года N 1059;

от 22 июня 2016 года N 588)
Состав комиссии
по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения

Дрейбанд Дмитрий Владимирович – глава администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии;
Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

Сыров Станислав Александрович – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;
Калентьев Александр Евгеньевич – инженер-строитель отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Шанин Дмитрий Викторович – консультант отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, районный архитектор;

Коршунов Сергей Алексеевич – заведующий отделом образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского района» (по согласованию);
Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Кошелев Александр Дмитриевич – главный врач ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н. Блохина» (по согласованию);
Марагина Людмила Ивановна – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Дивеевского района» (по согласованию);
Привалова Елена Александровна – заведующая отделом культуры и кино администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора отдела молодежи, спорта и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Куприна Мария Васильевна – председатель районной общественной организации «ВОИ Дивеевского района» (по согласованию)."